

## **Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları**

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Eylül 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	<b>30.09.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	4.174.095	10.131.690
İhlas Holding A.Ş.	3.236.074	4.278.636
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	2.383.430	7.114.676
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	4.221.753	2.824.787
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.059.959	678.234
İhlas Motor A.Ş.	180.091	192.760
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	4.392.017	3.584.074
Diğer	7.242.747	4.249.662
<b>Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar</b>	<b>26.890.166</b>	<b>33.054.519</b>

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	<b>30.09.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	-	7.850
İhlas Holding A.Ş.	1.991	1.844.535
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	1.129.817	920.687
İhlas Net A.Ş.	744.831	411.929
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.406.722	115.336
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	2.332	2.193
Diğer	415	848
<b>Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar</b>	<b>3.286.108</b>	<b>3.303.378</b>

	<b>30.09.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
İhlas Holding A.Ş. (*)	56.375.771	94.425.335
İhlas Pazarlama A.Ş. (*)	86.016.612	70.991.698
Diğer	4.852.516	3.261.720
<b>Diğer alacaklar</b>	<b>147.244.899</b>	<b>168.678.753</b>

Gerçek kişiler	79.647	75.070
<b>Diğer borçlar</b>	<b>79.647</b>	<b>75.070</b>

(\*) Finansal nitelikli alacaktır.

	<b>30.09.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	14.372.614	14.989.015
Diğer	475	-
<b>Verilen sipariş avansları</b>	<b>14.373.089</b>	<b>14.989.015</b>

	<b>30.09.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.200.557	908.843
İhlas Holding A.Ş.	643.651	419.048
Diğer	17.032	14.615
<b>Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (kısa vade)</b>	<b>1.861.240</b>	<b>1.342.506</b>

İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	3.342.317	4.238.226
İhlas Holding A.Ş.	3.914.509	3.253.357
Diğer	27.292	40.891
<b>Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (uzun vade)</b>	<b>7.284.118</b>	<b>7.532.474</b>

**B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2022 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2021 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):**

<b>Yapılan satışlar</b>	<b>01.01- 30.09.2022</b>	<b>01.07- 30.09.2022</b>	<b>01.01- 30.09.2021</b>	<b>01.07- 30.09.2021</b>
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	10.366.598	5.980.597	3.858.500	2.619.500
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	719.847	719.847	772.753	340.154
İhlas Holding A.Ş.	7.021.080	5.841.756	885.989	289.397
İHA GMBH Almanya	1.518.249	1.518.249	413.587	413.587
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	3.357.261	2.648.940	438.363	194.725
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	36.866	34.691	6.922.815	1.000.000
Kuzuluk Kaplıca İnş. Turizm Sağlık ve Petrol Ür. Tic.A.Ş.	105.155	28.104	573.268	143.932
İhlas Pazarlama A.Ş.	1.010.369	506.247	79.675	25.046
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	365.337	361.531	3.944.136	3.269.388
Diğer	1.951.484	1.116.512	274.296	-
<b>Toplam</b>	<b>26.452.246</b>	<b>18.756.474</b>	<b>18.163.382</b>	<b>8.295.729</b>

<b>Yapılan alışlar</b>	<b>01.01- 30.09.2022</b>	<b>01.07- 30.09.2022</b>	<b>01.01- 30.09.2021</b>	<b>01.07- 30.09.2021</b>
İhlas Holding A.Ş.	20.061.298	9.414.127	6.489.719	2.686.749
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	3.886.864	1.559.810	2.017.277	707.704
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	3.924.191	1.896.348	729.091	277.400
İhlas Net A.Ş.	457.819	234.000	255.067	79.307
Diğer	8.697.688	1.701.977	1.479.045	795.817
<b>Toplam</b>	<b>37.027.860</b>	<b>14.806.262</b>	<b>10.970.199</b>	<b>4.546.977</b>

**C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Eylül 2022 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2021 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:**

<b>Kesilen faiz faturaları</b>	<b>01.01- 30.09.2022</b>	<b>01.07- 30.09.2022</b>	<b>01.01- 30.09.2021</b>	<b>01.07- 30.09.2021</b>
İhlas Pazarlama A.Ş.	11.681.478	4.533.271	4.752.053	3.593.361
İhlas Holding A.Ş.	13.085.261	3.671.496	3.987.521	457.277
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.371.181	353.622	575.046	262.610
Diğer	1.513.933	485.234	643.077	286.373
<b>Toplam</b>	<b>27.651.853</b>	<b>9.043.623</b>	<b>9.957.697</b>	<b>4.599.621</b>

<b>Alınan faiz faturaları</b>	<b>01.01- 30.09.2022</b>	<b>01.07- 30.09.2022</b>	<b>01.01- 30.09.2021</b>	<b>01.07- 30.09.2021</b>
İhlas Holding A.Ş.	211.059	154.119	53.446	3.956
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	5.573	-	42.119	2.869
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	685	-	203.781	45.483
Diğer	74.163	-	26.192	10.490
<b>Toplam</b>	<b>291.480</b>	<b>154.119</b>	<b>325.538</b>	<b>62.798</b>

<b>Kesilen kira faturaları</b>	<b>01.01- 30.09.2022</b>	<b>01.07- 30.09.2022</b>	<b>01.01- 30.09.2021</b>	<b>01.07- 30.09.2021</b>
İhlas Holding A.Ş.	1.420.780	473.593	1.187.802	407.792
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	184.081	61.360	152.356	51.303
Diğer	334.831	1.170	18.649	7.437
<b>Toplam</b>	<b>1.939.692</b>	<b>536.123</b>	<b>1.358.807</b>	<b>466.532</b>

<b>Alınan kira faturaları</b>	<b>01.01- 30.09.2022</b>	<b>01.07- 30.09.2022</b>	<b>01.01- 30.09.2021</b>	<b>01.07- 30.09.2021</b>
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.631.426	543.808	1.379.172	454.688
İhlas Holding A.Ş.	1.088.272	359.555	918.783	258.706
Diğer	1.541.396	1.512.615	29.702	-
<b>Toplam</b>	<b>4.261.094</b>	<b>2.415.978</b>	<b>2.327.657</b>	<b>713.394</b>

<b>Maddi duran varlık alımları</b>	<b>01.01- 30.09.2022</b>	<b>01.07- 30.09.2022</b>	<b>01.01- 30.09.2021</b>	<b>01.07- 30.09.2021</b>
Diğer	1.276.668	-	1.356.063	1.229.328
<b>Toplam</b>	<b>1.276.668</b>	<b>-</b>	<b>1.356.063</b>	<b>1.229.328</b>

**D.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2022 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2021 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-30.09.2022: 9.442.655 TL (2021: 5.243.192 TL)

**E.** Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Eylül 2022 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2021 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-30.09.2022: 7.751.856 TL (2021: 3.844.828 TL)

**F.** Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Eylül 2022 ve 1 Ocak - 30 Eylül 2021 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-30.09.2022: Yoktur (2021: Yoktur)